
Uchwała Nr XVIII/176/04 Rady Miasta Szczecinek 

UCHWAŁA Nr XVIII/176/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 12 lipca 2004r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547; z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055) Rada 
Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Witolda Rosiaka z dniem 14.06.2004r. wybranego do Rady Miasta 
Szczecinek, kandydata z listy nr 3 Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD-UP w okręgu wyborczym nr 2, w związku 
z uprawomocnieniem się wyroku Sądu Okręgowego za przestępstwa popełnione z winy umyślnej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


